МОЛОДОГВАРДЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

29.05.09г.

                     № 38/  840                        г. Молодогвардейск

«О внесении дополнений

в план подготовки проектов

регуляторных актов на 2009 г.»

Руководствуясь ст.7 Закона Украины   « О принципах государственной регуляторной политики в сфере хозяйственной деятельности», ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», -
городской совет

РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в план подготовки проектов регуляторных актов на 2009 г. и изложить его в следующей редакции (Приложение № 1)

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядка, торгового и бытового обслуживания, общественного питания (Стародубцев И.М.)

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Д.К.ХАСАНОВ

                                                                                           Приложение № 1

к решению № 38/840

от 29.05.2009 г.

ДОПОЛНЕНИЕ В ПЛАН

работы по подготовке регуляторных актов

на  2009 г.

	№ п/п
	Наименование проектов
	Цель
	Дата
	Ответственный

	1
	Об утверждении объектов коммунальной собственности территориальной громады                                   г. Молодогвардейска  подлежащих продаже путем выкупа   на аукционе за денежные средства в 2009 году
	Пополнение городского бюджета.
	Июль- август
	Хлусов А.Н.

	2
	О внесении изменений в порядок уплаты коммунального налога
	Приведение в соответствие с действующим законодательством
	Июль - август
	Хлусов А.Н.

СЕКРЕТАРЬ СОВЕТА

А.Н.ГАВРЮШЕНКО